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Bezpłatny autokar z Kielc na Święty Krzyż

Od 15 sierpnia  mieszkańcy Kielc  i  okolic  oraz  odwiedzający region turyści  będą mogli  skorzystać z  bezpłatnej
komunikacji  autokarowej.  Samorząd  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  Regionalna  Organizacja  Turystyczna
Województwa  Świętokrzyskiego  podjęli  inicjatywę  uruchomienia  bezpłatnej  linii  autokarowej,  łączącej  Kielce  ze
Świętym Krzyżem. Autobus turystyczny, oklejony zdjęciami z regionu, pierwszych pasażerów zabierze na Święty Krzyż
już w najbliższą sobotę! Będzie kursował weekendowo do 27 września br.

Przejedzie przez miejsca najchętniej odwiedzane przez turystów. Umożliwi zwiedzanie atrakcji okolic Łysogór, a także
skorzystanie  z  oferty  działających  na  tym  terenie  lokalnych  przedsiębiorców.  Uruchomienie  weekendowego
połączenia  na  trasie  Kielce  -  Święty  Krzyż  stało  się  możliwe  dzięki  porozumieniu  zawartym przez  Regionalną
Organizację Turystyczną z Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacji w Kielcach.

C z y t a j  w i ę c e j :
http://infobus.pl/swietokrzyskie-uruchamia-bezplatny-autobus-z-kielc-na-swiety-krzyz_more_126272.html#

 Autobus turystyczny - wyposażony w klimatyzację, wygodne fotele oraz dwa ekrany, na których podczas jazdy
wyświetlane będą filmy promujące region - będzie jeździł w każdy weekend (sobota i niedziela) 3 razy dziennie aż do
końca września 2020 r. Pierwszy kurs: godz. 6.30 z Kielc (Dworzec PKP) / 8.40 ze Św. Krzyża, drugi kurs: godz. 10.00 z
Kielc (Kadzielnia, parking dla autokarów) / 12.45 ze Św. Krzyża, trzeci kurs: godz. 14.30 z Kielc (Dworzec PKP) / 18.00
ze Św. Krzyża. Dodatkowo zaplanowano jeden kurs w dniu 14 września (poniedziałek) - kiedy to na Św. Krzyżu
odbędzie się główna uroczystość w ramach Odpustu Podniesienia Drzewa Krzyża Świętego (wyjazd z Kielc godz. 10.00
/ wyjazd ze Św. Krzyża godz. 14.00).

Przystanki:

Dworzec  PKP,  Cedzyna –  parking  przy  hotelu  Echo w drodze  „do”/  parking  przy  zalewie  w drodze  powrotnej,
Mąchocice – parking za hotelem Ameliówka, Ciekoty - pętla autobusowa przy Szklanym Domu, Święta Katarzyna –
parking przy Jodełce, Bieliny - przystanek przy skrzyżowaniu ul. Kieleckiej / Krótkiej - Pensjonat pod Kogutami, Huta
Szklana - parking (lub okolice), Święty Krzyż (pętla).
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